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Våren är förändringens tid! I detta årets 
första nyhetsbrev från BTC berättar vi om 

ått och stort. förändringar i sm
 
Flytt av BTC 
På ett privat plan har förändringen 
inneburit att Per och Mira har flyttat från 
Sölje Gamla Skola till ett hus i Värmskog, 
som ligger mellan Sölje och Karlstad.  
 
Som konsekvens av detta vill vi ge 
förhandsinformation kring flytt av BTC till 
Värmskog. Preliminärt sker flytten efter 
sommaren. Vi vill informera om detta 
redan nu, men vi återkommer med vår nya 
adress när flytten närmar sig. Telefon‐ och 

som nu. faxnr kommer att vara samma 
 
Övningsföretag i Sverige 
En annan förändring är att 
Övningsföretaget Office Business Center i 
Örebro fick stänga den 31 mars på grund 
av att Arbetsförmedlingen valt att inte 
fortsätta upphandling av 
Övningsföretaget. Det märkliga är, tycker 
vi, att man väljer att avbryta en 
framgångsrik arbetsmarknadsutbildning 
som bidragit till att människor i mer än tio 
års tid funnit nya jobb. Dessutom har 
många deltagare kunnat certifieras med 
Europens kvalitetscertifikat.  
 
Vi gör dock den bedömningen att 
Övningsföretag har en viktig roll att spela 

under rådande omständigheter på 
arbetsmarknaden, då utbildningen under 
många år gett mycket goda resultat vad 
gäller placeringsgrad efter avslutad 
utbildning (placeringsgrad är AF:s 
mätmetod för att bedöma hur många som 
har arbete 3 månader efter en avslutad 
utbildning). 
 
Nätverket av Övningsföretag förblir dock 
fortsatt stabilt. Idag finns 70 svenska 
Övningsföretag med i Europens 
internationella nätverk på över 5 500 
Övningsföretag. 
 
Diplomerad gymnasieekonom 
Till hösten kommer Övningsföretag att, 
tillsammans med Ung Företagsamhet, vara 
ett alternativ för verklighetsbaserat 
lärande inom ramen för Diplomerad 
gymnasieekonom. Så vi räknar med att få 
en stadig tillströmning av nya 
Övningsföretag på gymnasieskolan 
kommande läsår. 
 
Grundutbildning i SimuWorld 
Hittills har 26 st lärare genomgått den 
webbaserade grundutbildningen i 
SimuWorld som vi har skapat i Mapaz MZ. 
Resultaten har varit över förväntan. Det 
har visat sig att denna utbildning fyller ett 
verkligt behov av kompetensutveckling 
bland lärare som arbetar med 
Övningsföretag. 
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Vi planerar att skapa webbaserade 
vidareutbildningar i SimuWorld framöver, 
bl a i näthandel och kreditkortsbetalning, 
amt i internationell handel om behov för 

en. 
s
detta finns hos Övningsföretag
 
Elektroniskt nätverk för 
handledare på Övningsföretag  
Vi vill påminna alla handledare om 
nätverket på Internet som BTC har skapat 
för samarbete och kommunikation mellan 
er handledare. Här har ni bl a möjlighet att 
utbyta idéer, ge varandra tips och råd, 
delta i diskussionsforum och chatta med 
varandra, lägga upp mässbilder och 
videoklipp m m. 
 
Du som ännu inte har gått med i detta 
nätverk, hör av dig till BTC så får du 
information om hur du gör för att bli 
medlem. Det är helt kostnadsfritt att delta 
i det elektroniska nätverket. 
 
Vi önskar alla en fortsatt fin vår och en 
riktigt skön och avkopplande sommar. Och 
glöm inte att förändring är det enda som 
är varaktigt! 
 
Hälsningar 
 
Susanne, Per & Mira 
 

 


